株式会社タジマモーターコーポレーション
〒438-0203　静岡県磐田市平間1438
TEL：0538-66-6761 FAX：0538-66-7583
E-mail : info@tajima-motor.com
http://www.tajima-motor.com

2022年3月吉日

敬具

ドアリフレクションステッカー

ドアの形状に合わせたり、様々なお好みの場所にも貼り付けやすい、
緩やかな曲線のアウトラインに仕上げました。

高耐候かつ高輝度タイプの再帰反射材により、ヘッドライト光の入射方向へ強力な反射が可能。
一定範囲であれば、ドアの開閉角度や車両の位置関係がズレても反射し視認性を高めます。
また、フレキシブル素材で曲面にも追従して貼りつけることができます。
(再帰反射材は道路標識等にも採用されています)

【品番・価格】 2022年3月4日発売予定!!

【製品仕様】

※ 製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。
https://www.monster-sport.com/product/parts/accessory/door_reflection/index.html

ＪＡＮコード 税抜価格

お取引先　各位

記

『ドアリフレクションステッカー』新発売
新商品のご案内

896119-0000M

ドア開閉時の安全をサポートする、MONSTER SPORTオリジナル ドアリフレクションステッカー。

■夜間の安全性向上
ドア開口部に貼り付けることで、後続車のヘッドライトで反射し、夜間の安全をサポートします。
後続車のヘッドライトで強力な反射光を発し注意を促します。

コード

■高品質な高輝度再帰反射シートを採用

■フィッティングデザイン

品名

ドアリフレクション
ステッカー

仕様

4枚組
（大・小 各2） 4936080897192 ¥2,400 JJ

品番

仕様

【注意事項】
※本品は4枚セットでの販売となります。大きいサイズのみ、小さいサイズのみでの商品設定はございません。
※貼付場所、その場の状況によっては、後続車のヘッドライトで反射しない角度や位置があります。
※車種や貼付場所によっては、ドア構造部に干渉する場合があります。ご注意ください。
※貼る前に、車両の汚れをふき取り、脱脂等をしっかり行ってから貼り付けてください。剥がれの原因になります。
※ガソリン等の溶剤や特殊な薬品が付着した場合、製品にシミや膨れ、収縮が発生する原因となります。

高輝度再帰反射シート

備考サイズ
大:28ｍｍ×110ｍｍ
小:20ｍｍ×90ｍｍ

表面仕上げ

UVラミネート(艶あり)

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、新商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION

http://www.tajima-motor.com/
https://www.monster-sport.com/product/parts/accessory/door_reflection/index.html
https://www.tajima-motor.com/
https://www.tajima-motor.com/gopro/index.html
https://www.powerfilter.com/
https://www.monster-sport.com/

	Sheet1